РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3 от 15 февраля 2023 года
заседания Конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должностей научных работников

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены Конкурсной комиссии 10 человек

СЛУШАЛИ: о конкурсном отборе на замещение должности научного
сотрудника научно-образовательного центра «Комплексные проблемы
экономики, управления и права» научно-исследовательской части ФГБОУ ВО
РГУПС конкурсное дело Кирищиевой Ирины Рафаэлевны.

ПОСТАНОВИЛИ: Признать победителем конкурса на замещение
вакантной должности научный сотрудник научно-образовательного центра
«Комплексные проблемы экономики, управления и права» научно-
исследовательской части ФГБОУ ВО РГУПС Кирищиеву Ирину Рафаэлевну
и рекомендовать ректору установленным порядком заключить с ней трудовой
договор сроком на 5 лет.

Результаты голосования: «За» -10, «Против» - 0, воздержались -  0.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии: А.Н. Гуда

Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

Верно: Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5 от 15 февраля 2023 года
заседания Конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должностей научных работников

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены Конкурсной комиссии 10 человек

СЛУШАЛИ: о конкурсном отборе на замещение должности научного
сотрудника научно-образовательного центра «Комплексные проблемы
экономики, управления и права» научно-исследовательской части ФГБОУ ВО
РГУПС конкурсное дело Миллеровой Елены Александровны.

ПОСТАНОВИЛИ: Признать победителем конкурса на замещение
вакантной должности научный сотрудник научно-образовательного центра
«Комплексные проблемы экономики, управления и права» научно-
исследовательской части ФГБОУ ВО РГУПС Миллерову Елену
Александровну и рекомендовать ректору установленным порядком заключить
с ней трудовой договор сроком на 5 лет.

Результаты голосования: «За» -10, «Против» - 0, воздержались -  0.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии: А.Н. Гуда

Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

Верно: Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6 от 15 февраля 2023 года
заседания Конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должностей научных работников

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены Конкурсной комиссии 10 человек

СЛУШАЛИ: о конкурсном отборе на замещение должности научного
сотрудника научно-образовательного центра «Управление социально-
политическими системами, коммуникационными процессами и человеческими
ресурсами»» научно-исследовательской части ФГБОУ ВО РГУПС конкурсные
дела:

1. Бредихина Антона Викторовича.
2. Тованчовой Елены Николаевны.
В результате рассмотрения конкурсных дел и в соответствии с

установленными критериями проведена балльная оценка Претендентов на
соответствие вакантной должности научного сотрудника научно
образовательного центра «Управление социально-политическими системами,
коммуникационными процессами и человеческими ресурсами» научно-
исследовательской части ФГБОУ ВО РГУПС, на основании которой составлен
нижеприведенный рейтинг Претендентов:

1-е место -  Тованчова Е.Н. -  89,5 баллов,
2-е место -  Бредихин А.В. -  35 баллов.

ПОСТАНОВИЛИ: Признать победителем конкурса на замещение
вакантной должности научный сотрудник научно-образовательного центра
«Управление социально-политическими системами, коммуникационными
процессами и человеческими ресурсами» научно-исследовательской части
ФГБОУ ВО РГУПС Тованчову Елену Николаевну и рекомендовать ректору
заключить с ней установленным порядком трудовой договор сроком на 5 лет.

Результаты голосования: «За» - 10, «Против» - 0, воздержались -  0.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии: А.Н. Гуда

Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

Верно: Секретарь Конкурсной комиссии

РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4 от 15 февраля 2023 года
заседания Конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должностей научных работников

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены Конкурсной комиссии 10 человек

СЛУШАЛИ: о конкурсном отборе на замещение должности научного
сотрудника научно-образовательного центра «Управление социально-
политическими системами, коммуникационными процессами и человеческими
ресурсами»» научно-исследовательской части ФГБОУ ВО РГУПС конкурсные
дела:

1. Щемелининой Алены Дмитриевны.
2. Шматько Ларисы Петровны.
В результате рассмотрения конкурсных дел и в соответствии с

установленными критериями проведена балльная оценка Претендентов на
соответствие вакантной должности научного сотрудника научно
образовательного центра «Управление социально-политическими системами,
коммуникационными процессами и человеческими ресурсами» научно-
исследовательской части ФГБОУ ВО РГУПС, на основании которой составлен
нижеприведенный рейтинг Претендентов:

1-е место -  Шматько Лариса Петровна. -  51,0 баллов,
2-е место -  Щемелинина А.Д. -  0 баллов.
ПОСТАНОВИЛИ: Признать победителем конкурса на замещение

вакантной должности научный сотрудник научно-образовательного центра
«Управление социально-политическими системами, коммуникационными
процессами и человеческими ресурсами» научно-исследовательской части
ФГБОУ ВО РГУПС Шматько Ларису Петровну и рекомендовать ректору
установленным порядком заключить с ней трудовой договор сроком на 5 лет.

Результаты голосования: «За» - 10, «Против» - 0, воздержались -  0.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии: А.Н. Гуда

Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

Верно: Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2 от 15 февраля 2023 года
заседания Конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должностей научных работников

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены Конкурсной комиссии 9 человек

СЛУШАЛИ: о конкурсном отборе на замещение должности ведущего
научного сотрудника научно-производственного центра «Охрана труда»
объединенного научно-исследовательского и испытательного центра научно-
исследовательской части ФГБОУ ВО РГУПС конкурсное дело Яицкова Ивана
Анатольевича.

ПОСТАНОВИЛИ: Признать победителем конкурса на замещение
вакантной должности ведущий научный сотрудник научно-
производственного центра «Охрана труда» объединенного научно-
исследовательского и испытательного центра научно-исследовательской
части ФГБОУ ВО РГУПС Яицкова Ивана Анатольевича и рекомендовать
ректору установленным порядком заключить с ним трудовой договор сроком
на 5 лет.

Результаты голосования: «За» - 9, «Против» - 0, воздержались -  0.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии: А.Н. Гуда

Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

Верно: Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1 от 15 февраля 2023 года
заседания Конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должностей научных работников

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены Конкурсной комиссии 9 человек

СЛУШАЛИ: о конкурсном отборе на замещение должности ведущего
научного сотрудника научно-образовательного центра «Ресурсосберегающие
технологии» научно-исследовательской части ФГБОУ ВО РГУПС конкурсное
дело Носкова Владимира Николаевича.

ПОСТАНОВИЛИ: Признать победителем конкурса на замещение
вакантной должности ведущий научный сотрудник научно-образовательного
центра «Ресурсосберегающие технологии» научно-исследовательской части
ФГБОУ ВО РГУПС Носкова Владимира Николаевича и рекомендовать
ректору установленным порядком заключить с ней трудовой договор сроком
на 5 лет.

Результаты голосования: «За» - 9, «Против» - 0, воздержались -  0.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии: А.Н. Гуда

Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

Верно: Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова